est h' tam incorrigibil' uesania et p̄cinacia mē-
 tas tue ut puerile uiuendo uiuendo mori pot'
 eligas cū salubris cōsilijs utendo in pace ui-
 uas. unū tibi eduob' elige ul' conūti ab erro-
 re tuo ut uiuere quiete ualeas. aut certe recusa-
 re ut turpissima morte itereas. h' et plura blas-
 phemādo dicētes. et uirginē immobilē certē-
 tes. cū magno furore et ip̄ctu corp' uirgis ad
 certā precipitabāt. et spinis ac uepribus
 ipm inuoluentes certendo. et ad singulas
 artōres cedendo miserabil' cruciabat'. tand'
 uero cū corp' uirginis innumis uictib' sursum
 uehendo precipitādo terēdo et ad artōres ce-
 dendo afflurisset alloquētes ipam fallacib' ser-
 monib' dixerūt. nūc infelicissimā om̄ium ho-
 minū uidēs manifeste qd̄ in om̄ib' uis et fās
 tuis om̄ino decepta sis et spes tua proflis tri-
 uola sit et i' annis. s̄o enī 7 tibi alius d̄s et
 d̄s p̄ter nos qm̄ ab rem ul' saltē adhuc res-
 pice et nr̄is p̄sulis acquiesce alioquū puer-
 litatē et ignominia tota mūdo reuelabim'.
 et uita tuā morte turpissima exterminabim'.
 In hys om̄ib' uirgo xpi heu incōnā consolacō-
 ne carēs om̄ino tacebat. et sola animi cōtē-
 cione dimittās uulner' sui dulcissimi sponsi
 immobil' intēdebat. tūc accedentes illi uetā-
 dilissimi demones et rupto corp' uirgis om̄ia
 mēbra uiscera et intestina tactu horribili blas-
 phemates extraxerūt. et h' scō relinquentes
 ipam tanq' mortuā abierūt. **I**us uero ab-
 unct' sponsa xpi a suo dulcissimo sponso in-
 time cōsolat' corp' quoq; eius ab om̄i lesio-
 ne curatū mirabil' in p̄riū thalamū re-
 uocatur. In quarta autē nocte post cōmē-
 ta predcā cū sponsa xpi a suo dulcissimo spō-
 so cōsolata et sanata fuisset. uenerūt dēones
 illi cōfusi et tremuli ante sp̄c̄m uirgis et
 enūmatis cūctis nequitiis sue artib' se uictos
 p̄ om̄ia cōfessi sūt. et numerū eor' quos
 est uidelicet. iiii. milia edocētes dimitti se

a uirgine q̄a uehement' affligerentur et gra-
uiores cruciat' i inferno expectaret' simpli-
ci' peccerūt. Qui tandē dimissi a uirgine
cū magno fletu et euulatu recesserūt. Sequē-
ti uero die h̄ est in dūica que festū b̄i micha-
elis p̄cedit. uirgo xpi leta ad ecciam ueni-
ens ymūcauit. et dco cūctus i amplexus
sui dulcissimi sponi cūsolauit. ex tūc autē
usq; ad festū b̄i luce uirgo xpi corporales le-
siones a demōibus nō sustinuit. h̄ sub hūa-
nis spēbus aliquociens ab ipis illusa fuit. q̄
dam namq; die cū uirgo sola domi fuisset. et o-
rationib' insite deberet. uenit quidā demon
in spē cuiusdā famuli i domū uirgis salutās
eam atq; dices. ecce ego de gothlandia uenio
de dno uro lectore fratre petro. et litteras uob
cū lectis rumorib' ex parte fr̄is uri sigwini
apporo. h̄is auditis uirgo xpi tamq̄m de
rumorib' diu desideratis multā letificata
fuit. demōne tamē ipm fore p̄ctus ignora-
uit. Ille autē ap̄ta p̄xite litterā sibi cracu-
dit. qua recepta horro; maxim' cōtinuo ip-
sā inuasit. Inuēs q; ipm confectū i huc de-
formitatis spēm mutatū uidit. et fallax il-
la littera ad modū plumbi honusta de ma-
nu uirgis in terrā decidit. uirgo autē xpi
exterrita flexis genib' ad orationē se con-
uertit. et confectū a dno cōfortata ad demo-
nē dixit. vnde huc o maligne spē sub pere-
grina spē ad uenisti. cur me frustra fallaci-
bus rumorib' et lectis decipe uoluisti. moue
o enī te p̄ patre et filiū et sp̄ritū sc̄m. ut cō-
tinuo discedēs nichil ampli' me molestes.
at ille cathinās ac ridēs dixit. ego si ad ple-
nū te decipe nō potui. ad hoc tamē ut mun'
a me traditū accipes te induxi. h̄is dōis in-
fecidissimā nebulā resolutus p̄tinus eua-
nuit. post h̄ quadā die cū uirgo xpi ad eccle-
siam ire deberet occurrit ei quidā demon re-
tro uillā sub spē uatoris. aut certe cuiusdā